
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros


	
	
	
	
	
	
	
	* Para efeitos de cálculos considerar sempre o maior numero de dias visto que o ônibus 

	
	
	
	
	
	
	
	QUADRO DE HORÁRIOS





	
	
	
	

	 
	Entrada
	Saída
	Entrada
	Saída
	Carga Horária

	Manhã
	6:30
	7:40
	10:20
	13:40
	4:30

	Tarde
	17:00
	19:30
	 
	 
	2:30

	Noite
	 
	 
	22:00 
	23:00 
	1:00

	 
	 
	 
	Total Carga Horária:
	8:00



	
	



	
	
	= 160,00


                          Carga Horária Mensal (Carga Horária X 20 dias)  = 160,00
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